
 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

01.12.2016                                     м. Київ                                                   № 651 

 
 
Про  внесення  змін  до  наказу  
Міністра оборони України  
від 06.10.2008 № 480  
 
 
 

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 
2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від   
19 жовтня 2016 року № 730), та у зв’язку з проведенням у Міністерстві 
оборони України організаційних заходів 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 
 

1. Внести до наказу Міністра оборони України від 06 жовтня 2008 року 
№ 480 “Про реорганізацію державного підприємства “Ліси оборони” (зі 
змінами) такі зміни: 

 
 
пункт 4 викласти в такій редакції: 
 
 
“4. Для проведення реорганізації державного підприємства “Ліси 

оборони” призначити комісію в такому складі: 
 
 
голова комісії  − начальник відділу по роботі з підприємствами 

концерну “Військессетменеджмент” Ілюха Олександр Анатолійович  
(ідентифікаційний номер 2***********7); 

 
 
 
 
члени комісії: 
 
 



 2 
заступник директора державного підприємства 

Міністерства оборони України “Укрвійськбуд” Денисюк Владлен 
Степанович (ідентифікаційний номер 2**********3); 

бухгалтер державного підприємства Міністерства оборони України 
“Укрвійськбуд” Поліщук Наталія Володимирівна (ідентифікаційний номер 
2***************4); 

заступник директора державного підприємства Міністерства оборони 
України “Укрвійськбуд” Коркач Ігор Олегович (ідентифікаційний номер 
2***********8).”. 

 
 
2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.  
 
  

   
Міністр оборони України  
генерал армії України                                                                    С.Т.ПОЛТОРАК 
 


